
 

令和 5 年 11 月 17 日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社リナイス 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ではございますが、社内研修に伴いまして、下記の日時を臨時休業とさ

せていただきます。 

休業期間中に頂きました、メール・FAX のご返答は、12 月 4 日(月)以降に行います。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 休 業 日：２０２３年１２月１日(金) 

 営業開始日：２０２３年１２月４日(月) 

 

 

 

 

 

管理部担当：須藤 篤子 

TEL：070-4795-7111 

E-MAIL：QA@linise.co.jp 

tel:070-4795-7111

